
Zarządzenie nr 22/17 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 23 marca 2017 roku 

w sprawie powołania Zespołu do spraw rewitalizacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym, (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z uchwałą 
nr XVII/162/17 Rady Gminy Adamów z dnia 10 lutego 2017 roku w sprawie 
przystąpienia do opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Adamów na 
lata 2017-2023 zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuje się Zespół do spraw rewitalizacji w składzie: 

1. Dariusz Szykuła - Wójt Gminy Adamów - przewodniczący Zespołu, 
2. Aneta Molenda - pracownik UG Adamów - koordynator ds. projektu, 
3. Piotr Szmidt - Sekretarz Gminy - członek Zespołu, 
4. Ewelina Droździel - Szykuła - Skarbnik Gminy - członek Zespołu, 
5. Bożena Skiba - Przewodnicząca Rady Gminy Adamów - członek Zespołu, 
6. Stanisław Hejzner - pracownik UG Adamów - członek Zespołu, 
7. Danuta Jaworska - Kierownik GOPS w Adamowie - członek Zespołu, 
8. Piotr Wnuk - Kierownik CIS z siedziba w Jacni - członek Zespołu, 
9. Teresa Turczyn - Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej w Adamowie z 

siedzibą w Potoczku - członek Zespołu, 
10. Maria Sak - Dyrektor Zespołu Szkół w Suchowoli - członek Zespołu, 
11. Elżbieta Kuźma - Dyrektor Zespołu Szkół w Suchowoli - członek Zespołu, 
12. Janusz Kowalczuk - Prezes Stowarzyszenia Społeczno-Kulturalnego Gminy 

Adamów - członek Zespołu, 
13. Ryszard Monastyrski - LKS „Orion - Stihl" Jacnia - członek Zespołu, 
14. Mirosław Lewusz - Radny Gminy Adamów - członek Zespołu, 
15. Henryk Kierepka - radny Gminy Adamów - członek Zespołu, 
16. Ryszard Gmitrzuk- sołtys Adamowa - członek Zespołu, 
17. Natalia Pliżga - sołtys Jacni - członek Zespołu, 
18. Barbara Prusińska - właściciel gospodarstwa agroturystycznego - członek 

Zespołu, 
19. Zbigniew Słota - PZW Jacynka - członek Zespołu, 
20. Janina Woś - Zastępca Kierownika Klubu Seniora w Feliksówce - członek 

Zespołu, 
21. Katarzyna Słota - przedstawiciel KGW w Suchowoli Kolonia -członek Zespołu, 



§2 

1. Zespół do spraw rewitalizacji jest społecznym organem konsultacyjnym Wójta 
Gminy w zakresie rewitalizacji. 

2. Zespół do spraw rewitalizacji zostaje powołany na czas przygotowania i 
realizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Adamów na lata 2017-2023. 

3. Członkowie Zespołu do spraw rewitalizacji powoływani i odwoływani są w 
drodze zarządzenia Wójta Gminy. 

4. Uczestnictwo w Zespole do spraw rewitalizacji ma charakter społeczny. Za 
udział w posiedzeniach Zespołu nie przysługuje wynagrodzenie ani 
rekompensata za utracone zarobki. 

1. Zespół do spraw rewitalizacji zostaje powołany w celu współpracy ze wszystkimi 
grupami interes ar iuszy, w tym w szczególności ze społecznością obszaru 
rewitalizacji. 

2. Da zadań Zespołu do spraw rewitalizacji należy współpraca w zakresie: 
a) pozyskiwanie i udzielanie wyłonionemu wykonawcy PR wszelkich 

niezbędnych danych i informacji, 
b) opiniowanie i weryfikacja opracowanych przez wykonawcę partii materiału, 
c) ścisła współpraca z wykonawcą PR, 
d) nadzorowanie oraz uczestniczenie we wszystkich etapach opracowywania PR 

i konsultacji społecznych. 

§ 3 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Adamów. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

w r 

mgr Da kykuła 


